

**UCHWAŁA NR III / 17 / 06  
Rady Powiatu w Siedlcach  
z dnia 28 grudnia 2006 roku**

**w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Siedlcach  
i planów pracy Komisji Rady Powiatu  
na 2007 rok.**

Na podstawie § 14 ust. 1 – 4 oraz § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu Siedleckiego z dnia 12 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Województwa Siedleckiego Nr 38, poz. 372 z późn. zm.) Rada Powiatu postanawia:

**§ 1.**

1. Uchwalić Plan Pracy Rady Powiatu w Siedlcach na 2007 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Uchwalić Plany Pracy Komisji Rady Powiatu na 2007 rok:
  - Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały
  - Budżetu, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały
  - Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały
  - Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały
  - Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu i Przewodniczącym merytorycznych Komisji Rady Powiatu.

**§ 3.**

**Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku.**

**PRZEWODNICZĄCY RADY**  
*Kazimierz Prochenka*  
**inż. Kazimierz Prochenka**

**PLAN PRACY  
RADY POWIATU W SIEDLCACH NA 2007 ROK**

LP.	MIESIĄC	TEMATYKA	PRZEDKLADA MATERIAŁ	TERMIN ZŁOŻENIA MATERIAŁU	OPINIUJE
1	2	3	4	5	6
1	LUTY	Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na obszarze Powiatu Siedleckiego w 2006 roku oraz o planowanych działaniach zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu.	Komendant Miejski Policji w Siedlcach	26 stycznia	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy
		Przyjęcie informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych, występujących na terenie Powiatu Siedleckiego w 2006 roku oraz o podejmowanych działaniach idących w kierunku wyeliminowania tych zagrożeń.	Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach	26 stycznia	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy
		Przyjęcie informacji o działalności Mazowieckiej Izby Rolniczej Oddział w Siedlcach w 2006 roku.	Kierownik Mazowieckiej Izby Rolniczej Oddział w Siedlcach	26 stycznia	Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
		Przyjęcie informacji o działalności Społecznej Straży Rybackiej w 2006 roku.	Komendant Powiatowy Społecznej Straży Rybackiej	26 stycznia	Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
		Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2006 roku.	Powiatowy Rzecznik Konsumentów	31 stycznia	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy
		Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2006 roku.	Starosta Siedlecki	31 stycznia	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy



1	2	3	4	5	6
<p><b>2 KWIECIEŃ</b></p>	<p>Przyjęcie informacji Dyrektora KRUS nt działania KRUS na rzecz rolników dotkniętych klęską suszy.</p>	<p>Dyrektor Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p>	
	<p>Przyjęcie informacji o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Siedleckim i działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach w 2006 roku.</p>	<p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p>	
	<p>Informacja o przebiegu akcji zimowej na drogach w Powiecie Siedleckim w okresie 2006/2007.</p>	<p>Starosta Siedlecki</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p>	
	<p>Informacja nt realizowanych inwestycji drogowych w Powiecie Siedleckim w 2006 roku.</p>	<p>Starosta Siedlecki</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy</p>	
	<p>Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań powiatu w zakresie kultury fizycznej w 2006 roku.</p>	<p>Zarząd Powiatu</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p>	
	<p>Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2006 roku.</p>	<p>Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Wszystkie Komisje</p>	
	<p>Przyjęcie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim w 2006 roku.</p>	<p>Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Wszystkie Komisje</p>	
	<p>Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2006 roku.</p>	<p>Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Wszystkie Komisje</p>	
	<p>Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2006 roku</p>	<p>Dyrektor Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach.</p>	<p>23 marzec</p>	<p>Wszystkie Komisje</p>	



1	2	3	4	5	6
		<p>Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielkach w 2006 roku.</p> <p>Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach w 2006 roku.</p> <p>Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2006 rok.</p> <p>Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.</p>	<p>Dyrektor Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielkach</p> <p>Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Komisja Rewizyjna</p>	<p>23 marzec</p> <p>23 marzec</p> <p>23 marzec</p> <p>23 marzec</p>	<p>Wszystkie Komisje</p> <p>Wszystkie Komisje</p> <p>Komisja Budżetu Komisja Rewizyjna</p>
	<p><b>KWIECIEŃ</b></p>	<p>Przyjęcie informacji o aktualnym stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na obszarze Powiatu Siedleckiego.</p> <p>Przyjęcie informacji o aktualnym stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze Powiatu Siedleckiego.</p>	<p>Powiatowy Lekarz Weterynarii</p> <p>Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny</p>	<p>25 maj</p> <p>25 maj</p>	<p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej</p>
<p><b>3</b></p>	<p><b>CZERWIEC</b></p>	<p>Przyjęcie informacji o aktualnym stanie środowiska na obszarze Powiatu Siedleckiego.</p> <p>Przyjęcie informacji o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na obszarze Powiatu Siedleckiego.</p> <p>Przyjęcie informacji o działalności Związku Spółek Wodnych w Siedlcach w 2006 roku</p>	<p>Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska</p> <p>Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa</p> <p>Dyrektor Związku Spółek Wodnych w Siedlcach</p>	<p>25 maj</p> <p>25 maj</p> <p>25 maj</p>	<p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</p>



1	2	3	4	5	6
	<b>CZERWIEC</b>	Przyjęcie informacji o działalności Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i realizacji dopłat bezpośrednich dla rolników.	Kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa	25 maj	Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
		Przyjęcie informacji o zapewnieniu opieki zdrowotnej mieszkańcom Powiatu Siedleckiego.	Dyrektor SP ZOZ w Siedlcach Dyrektor Narodowego Funduszu Zdrowia Oddział w Siedlcach	24 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach za okres I półrocza 2007 roku.	Dyrektor Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach	24 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za okres I półrocza 2007 roku.	Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie	24 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
<b>4</b>	<b>WRZESIEŃ</b>	Przyjęcie sprawozdań z działalności placówek oświatowych za okres I półrocza 2007 roku: 1. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim. 2. Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim. 3. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach.	Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim	24 sierpień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Przyjęcie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu za okres od początku III Kadencji do dnia 30 czerwca 2007 roku.	Przewodniczący Rady Zarząd Powiatu	24 sierpień	Wszystkie Komisje
		Przyjęcie sprawozdania z realizacji "Programu Ochrony Środowiska" oraz „Planu gospodarki odpadami” dla Powiatu Siedleckiego na lata 2004-2015.	Zarząd Powiatu	24 sierpień	Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
		Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu powiatu w I półroczu 2007 roku	Zarząd Powiatu	24 sierpień	Komisja Budżetu

1	2	3	4	5	6
		Przyjęcie sprawozdania z realizacji "Powiatowego Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego".	Starosta Siedlecki	21 wrzesień	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy
		Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2002-2010”.	Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie	21 wrzesień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
<b>5</b>	<b>PAŹDZIERNIK</b>	Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2002-2006”.	Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie	21 wrzesień	Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
		Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie modernizacji i utrzymania dróg powiatowych.	Zarząd Powiatu	21 wrzesień	Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy
		Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005-2013”.	Zarząd Powiatu	21 wrzesień	Wszystkie Komisje
		Uchwalenie budżetu powiatu na 2008 rok.	Zarząd Powiatu	15 listopad	Wszystkie Komisje
		Przyjęcie sprawozdań z prac Komisji Rady Powiatu w 2007 roku.	Przewodniczący merytorycznych Komisji Rady Powiatu	14 grudnia	
<b>6</b>	<b>GRUDZIEŃ</b>	Przyjęcie Planów Pracy Komisji Rady Powiatu na 2008 rok i Planu Pracy Rady Powiatu na 2008 rok.	Przewodniczący Rady Powiatu	14 grudnia	
		Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2008 rok	Komisja Rewizyjna	14 grudnia	

PRZEWODNICZĄCY RADY

*K. Prochenka*  
inż. Kazimierz Prochenka



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/17/06  
Rady Powiatu w Siedlcach  
z dnia 28 grudnia 2006 roku

**PLAN PRACY  
KOMISJI REWIZYJNEJ  
NA 2007 ROK**

L.p.	MIESIĄC	TEMATYKA
1	2	3
1.	Luty	1. Podział na Zespoły kontrolne, określenie form i zakresu kontroli. 2. Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Wydziale Organizacyjno Społecznym
2.	Kwiecień	1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu w 2006 roku. 2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach za 2006 rok. 4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach za 2006 rok. 5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim za 2006 rok. 6. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach za 2006 rok. 7. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach za 2006 rok. 8. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim za 2006 rok. 9. Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Organizacyjno – Społecznym. 10. Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Wydziale Infrastruktury. 11. Przyjęcie sprawozdania z przeprowadzonych przez Komisję kontroli w I kwartale 2007 roku.
3.	Czerwiec	1. Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Infrastruktury. 2. Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach.

L.p.	MIESIĄC	TEMATYKA
1	2	3
4.	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu od początku kadencji do 30 czerwca 2007 roku.</li><li>2. Przyjęcie sprawozdania z przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli w I półroczu 2007 roku.</li></ol>
5.	Październik	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Przyjęcie informacji o realizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005 – 2013.</li><li>2. Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej w Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielinach.</li><li>3. Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Stoku Lackim.</li><li>4. Przygotowanie Planu Pracy Komisji na 2008 rok.</li><li>5. Przygotowanie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 rok.</li><li>6. Przyjęcie sprawozdania z przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli za trzy kwartały 2007 roku.</li></ol>
6.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2008 rok.</li><li>2. Podsumowanie wyników kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Stoku Lackim.</li><li>3. Przyjęcie sprawozdania z przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli w 2007 roku.</li><li>4. Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 r.</li><li>5. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2008 rok.</li><li>6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2007 roku.</li><li>7. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Powiatu na 2008 rok.</li></ol>

PRZEWODNICZĄCY RADY

*K. Prochenka*  
inż. Kazimierz Prochenka



**PLAN PRACY  
KOMISJI BUDŻETU  
NA 2007 ROK**

<b>LP.</b>	<b>MIESIĄC</b>	<b>TEMATYKA</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
1.	Luty	1. Zaopiniowanie zasad podziału środków finansowych na inwestycje powiatowe zlokalizowane na terenie gmin Powiatu Siedleckiego.
2.	Kwiecień	1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2006 roku. 2. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach za 2006 rok. 3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach za 2006 r. 4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim za 2006 rok. 5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach za 2006 rok. 6. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach za 2006 rok. 7. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku Lackim za 2006 rok.
3.	Czerwiec	1. Informacja Starosty na temat prowadzonych inwestycji i remontów w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Starostwa. 2. Informacja Starosty w sprawie finansowania Oświaty.
4.	Wrzesień	1. Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu za okres od początku III kadencji do 30 czerwca 2007 roku. 2. Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu powiatu w I półroczu 2006 roku.

LP.	MIESIĄC	TEMATYKA
1	2	3
5.	Październik	1. Przyjęcie informacji o realizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005 – 2013 .
6.	Grudzień	1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2008 rok. 2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2007 rok. 3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2008 rok. 4. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Powiatu na 2008 rok.

PRZEWODNICZĄCY RADY

*K. Prochenka*  
inż. Kazimierz Prochenka



**PLAN PRACY  
KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  
NA 2007 ROK**

<b>LP.</b>	<b>MIESIĄC</b>	<b>TEMATYKA</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>1.</b>	<b>Luty</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o działalności Społecznej Straży Rybackiej w 2006 rok.</li> <li>2. Przyjęcie informacji Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat: <ul style="list-style-type: none"> <li>- zaawansowanie prac dotyczących dopłat bezpośrednich dla rolników za 2006 rok</li> <li>- zalesienie gruntów rolnych za dopłaty pielęgnacyjne (zasady i warunki)</li> <li>- ilości przyznanych rent strukturalnych w powiecie siedleckim</li> </ul> </li> <li>3. Przyjęcie informacji o działalności Mazowieckiej Izby Rolniczej Oddział w Siedlcach w 2006 roku.</li> </ol>
<b>2.</b>	<b>Kwiecień</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji Dyrektora na temat działania KRUS na rzecz rolników dotkniętych klęską suszy.</li> <li>2. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach za 2006 rok.</li> <li>3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach za 2006 rok.</li> <li>4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Stoku Lackim za 2006 rok.</li> <li>5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim za 2006 rok.</li> <li>6. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach za 2006 rok.</li> <li>7. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach za 2006 rok.</li> </ol>
<b>3.</b>	<b>Maj</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Zapoznanie członków Komisji z aktualną sytuacją i realizacją zadań Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego Warszawie Oddział w Siedlcach – spotkanie wyjazdowe.</li> <li>2. Przyjęcie informacji na temat : <ul style="list-style-type: none"> <li>- scalanie gruntów rolnych</li> <li>- zmiana przeznaczenia gruntów rolnych</li> <li>- uaktualnienia geodezyjne</li> </ul> </li> </ol>

Lp.	MIESIĄC	TEMATYKA
1.	2	3
4.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o działalności Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za 2006 rok i realizacji dopłat bezpośrednich dla rolników .</li> <li>2. Przyjęcie informacji o aktualnym stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze Powiatu Siedleckiego.</li> <li>3. Przyjęcie informacji o aktualnym stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na obszarze Powiatu Siedleckiego.</li> <li>4. Przyjęcie informacji o aktualnym stanie środowiska na obszarze Powiatu Siedleckiego.</li> <li>5. Przyjęcie informacji o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na obszarze Powiatu Siedleckiego.</li> <li>6. Przyjęcie informacji o działalności Związku Spółek Wodnych w 2006 roku.</li> </ol>
5.	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu za okres od początku III kadencji do 30 czerwca 2007 roku.</li> <li>2. Przyjęcie informacji Urzędu Marszałkowskiego nt. ilości przyznanych środków pomocowych na terenie Powiatu Siedleckiego i stopień ich wykorzystania.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu Ochrony Środowiska” oraz „Planu gospodarki odpadami” dla Powiatu Siedleckiego na lata 2004 – 2015.</li> <li>4. Wyjazd Członków Komisji do Mazowieckiego Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt celem zapoznania się z jego działalnością.</li> </ol>
6.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005 – 2013.</li> <li>2. Przyjęcie informacji na temat możliwości dofinansowania inwestycji na terenie Powiatu Siedleckiego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.</li> </ol>
7.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2008 rok.</li> <li>2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2007 rok.</li> <li>3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2008 rok.</li> <li>4. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Powiatu na 2008 rok.</li> </ol>

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
 inż. Kazimierz Prochenka



## PLAN PRACY

### KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2007 ROK

LP.	MIESIĄC	TEMATYKA
1	2	3
1	LUTY	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. <i>Przyjęcie informacji nt. realizacji zadań powiatowych powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej w Siedlcach w 2006 roku.</i></li> <li>2. <i>Przyjęcie informacji nt. realizacji zlecenia przez Powiat Siedlecki Stowarzyszeniu Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Ptaszkach.</i></li> <li>3. <i>Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Siedleckiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2006”.</i></li> <li>4. <i>Wizytacja Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim.</i></li> </ol>
2	KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. <i>Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach w 2006 roku.</i></li> <li>2. <i>Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2006 roku.</i></li> <li>3. <i>Przyjęcie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim w 2006 roku.</i></li> <li>4. <i>Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2006 roku.</i></li> <li>5. <i>Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2006 roku.</i></li> <li>6. <i>Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2006 roku.</i></li> <li>7. <i>Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań powiatu w zakresie kultury fizycznej w 2006 roku.</i></li> <li>8. <i>Przyjęcie informacji nt. podziału środków na zadania z zakresu turystyki oraz z zakresu kultury fizycznej i sportu na 2007 rok.</i></li> </ol>

1	2	3
3	CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze powiatu siedleckiego.</li> <li>2. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na obszarze powiatu siedleckiego.</li> <li>3. <i>Przyjęcie informacji nt. aktualnego stanu i sytuacji rodzin zastępczych na terenie Powiatu Siedleckiego.</i></li> <li>4. <i>Przyjęcie informacji nt. przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2007/2008 i zapoznanie z projektami arkuszy organizacyjnych tych placówek na nowy rok szkolny.</i></li> <li>5. <i>Wizytacja Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach.</i></li> </ol>
4	WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o zapewnieniu opieki zdrowotnej mieszkańcom powiatu siedleckiego przez: <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach,</li> <li>2) Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia Oddział w Siedlcach.</li> </ol> </li> <li>2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za okres I półrocza 2007 roku.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach za okres I półrocza 2007 roku.</li> <li>4. Przyjęcie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu za okres od początku III Kadencji do dnia 30 czerwca 2007 roku.</li> <li>5. Przyjęcie sprawozdań z działalności placówek oświatowych za okres I półrocza 2007 roku: <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim,</li> <li>2) Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku L.</li> <li>3) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach.</li> </ol> </li> <li>6. <i>Wizytacja Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach.</i></li> </ol>
5	PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2002-2010”.</li> <li>2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2002-2006”.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Siedleckiego na lata 2005-2013”.</li> <li>4. <i>Przyjęcie informacji nt. realizacji zadań powiatowych powierzonych Miastu Siedlce z zakresu oświaty, dotyczących kształcenia ustawicznego nauczycieli.</i></li> </ol>



1	2	3
5	PAŹDZIERNIK	<p>5. Przyjęcie informacji o realizacji projektów „Eurostudent” – stypendia dla studentów z powiatu siedleckiego i „Eurouczeń” – stypendia dla uczniów z powiatu siedleckiego.</p> <p>6. Wizytacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach.</p>
6	GRUDZIEN	<p>1. Zaopiniowanie budżetu powiatu na 2008 rok.</p> <p>2. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2008 rok.</p> <p>3. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Powiatu w Siedlcach na 2008 rok.</p> <p>4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w roku 2007.</p>

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
inż. Kazimierz Prochenka

**PLAN PRACY**  
**KOMISJI INFRASTRUKTURY, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO**  
**I RYNKU PRACY NA 2007 ROK**

L P.	MIESIĄC	T E M A T Y K A
1	2	3
1	LUTY	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na obszarze Powiatu Siedleckiego w 2006 roku oraz o planowanych działaniach zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańcom Powiatu.</li> <li>2. Przyjęcie informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych, występujących na terenie Powiatu Siedleckiego w 2006 roku oraz o podejmowanych działaniach idących w kierunku wyeliminowania tych zagrożeń.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2006 roku.</li> <li>4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2006 roku.</li> <li>5. <i>Zaopiniowanie zasad podziału środków finansowych na inwestycje powiatowe zlokalizowane na terenie gmin powiatu siedleckiego.</i></li> </ol>
2	KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Siedleckim i działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach w 2006 roku.</li> <li>2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach w 2006 roku.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim w 2006 roku.</li> <li>4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2006 roku.</li> <li>5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach w 2006 roku.</li> <li>6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2006 roku.</li> <li>7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach w 2006 roku.</li> <li>8. Przyjęcie informacji nt. realizowanych inwestycji drogowych w Powiecie Siedleckim.</li> <li>9. Przyjęcie informacji o przebiegu akcji zimowej na drogach w Powiecie Siedleckim w okresie 2006/2007.</li> </ol>



1	2	3
3	CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o pracy Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Siedlcach w kontekście obowiązujących przepisów prawnych.</li> <li>2. Przyjęcie informacji o pracy Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Siedlcach w kontekście obowiązujących przepisów prawnych.</li> </ol>
4	WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie informacji o pracy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kontekście obowiązujących przepisów prawnych.</li> <li>2. Przyjęcie informacji o pracy Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Siedlcach z zakresu budownictwa w kontekście obowiązujących przepisów prawnych.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu za okres od początku III Kadencji do dnia 30 czerwca 2007 roku.</li> </ol>
5	PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego”.</li> <li>2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie modernizacji i utrzymania dróg powiatowych.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu siedleckiego na lata 2005-2013”.</li> <li>4. Przyjęcie informacji nt. przygotowania służb drogowych do zimowego sezonu 2007-2008.</li> </ol>
6	GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Zaopiniowanie budżetu powiatu na 2008 rok.</li> <li>2. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2008 rok.</li> <li>3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2007 roku.</li> <li>4. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Powiatu w Siedlcach na 2008 rok.</li> </ol>

PRZEWODNICZACY RADY

  
 inż. Kazimierz Prochenka